様式第1号(第4条関係)
　　年　　月　　日
　理事長　　　殿
　学長　　　　殿
研究担当責任者
所属・職
氏名　　　　　　　　　　印

受託研究承認願

　このたび、下記のとおり受託研究を実施したいので、公立大学法人公立諏訪東京理科大学受託研究契約取扱規程に基づき、本研究の受諾を承認していただきたく、併せて契約締結方よろしくお取り計らい願います。
記
	委託機関

	研究担当責任者
	(所属)　　　　　　　　　　　　(職)　　　　　(氏名)

	取扱部局
	□工学部　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
□地域連携研究開発機構　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	研究課題

	研究内容

	研究期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	受入研究経費等
	研究経費総額　〔　　　　　　　　　　円〕

	　　　経費配分
	直接経費〔　　　　　　　　円〕・間接経費〔　　　　　　　　円〕

	エフォート
	(　　　　　％)　＊

	研究員の委託機関への派遣
	なし・あり(所属：　　　　　　　　職：　　　　氏名：　　　　　　　)

	備考
	共同研究機関側担当者名　部署名・氏名
連絡先　住所　　　　　　　　　　　　　　　　Tel

＊「エフォート」欄には、研究担当責任者の年間の全仕事時間(教育活動等も含む)を100％として、本受託研究に対する時間の配分率(1～100の整数)を記入すること。
※当承認願には、受託研究費算定内訳表を添付すること。
　また、契約書(案)が既にある場合については、その写しを添付すること。
	学部長
共通教育・ マネジメントセンター長
地域連携研究開発機構長
	学科主任
共通教育・マネジメント副センター長
地域連携研究開発機構部門長

受託研究費算定内訳表

1　研究課題　：
2　委託機関　：
3　受託研究契約金額　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	事項
	金額
	算出根拠

	機器・設備費

	消耗品費

	謝金・雑役務費

	通信諸費

	旅費

	その他の経費

	間接経費

	合計

	(消費税含む)

＊間接経費のうち、国及び独立行政法人等の公的機関の契約(再委託含む)については、委託機関の定める一般管理費率・間接経費率に準拠して算出する。
また、消費税を別途記載の場合は、その他の経費欄に消費税と明記のうえ、金額を記入することとする。